
 Mityng kwalifikacyjny U18 i U20. Runda Elim.  
 PELPLIN, 15.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 

 FINAŁ -0.1 14:50 

 1 WESSERLING Cezary 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.41 
 2 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.46 SB  
 3 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 11.59 
 4 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk PM 11.69 
 5 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 12.00 
 6 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 12.05 

 FINAŁ A +0.1 14:55 

 1 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.92 SB  
 2 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk PM 11.01 =SB  
 3 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.47 PB  
 4 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.80 
 5 KERSCHNIK Oskar 03-12-08 WKS Flota Gdynia PM 11.88 PB  
 6 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia PM 12.21 

100 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 6 -0.7 13:55 

 1 KOZELAN Hubert 03-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.13 q SB    
 2 MICHALAK Piotr 02-06-29 AML Słupsk PM 11.26 q     
 3 DEPTA Szymon 04-01-02 AML Słupsk PM 11.64 q     
 4 GOSTOMCZYK Jan 05-01-03 AML Słupsk PM 11.67 q SB    

 Bieg 2/ 6 +0.2 13:55 

 1 WESSERLING Cezary 04-03-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 11.40 q PB    
 2 SOSNA Seweryn 03-05-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.57 q PB    
 3 KASPRZYK Kacper 05-01-20 AML Słupsk PM 11.57 q PB    
 4 KOŁODZIEJSKI Oliwier 05-01-15 AML Słupsk PM 11.65 q SB    
 5 DYJAS Jakub 02-05-24 AML Słupsk PM 11.83 q     

 Bieg 3/ 6 -0.4 13:55 

 1 OSIŃSKI Jan 05-11-09 AML Słupsk PM 11.86 q PB    
 2 GZYLEWSKI Kacper 05-05-16 AML Słupsk PM 11.93 q     
 3 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia PM 12.17 q     
 4 KOZACZUK Kacper 04-06-16 AML Słupsk PM 12.35  SB    

 Bieg 4/ 6 -2.0 13:55 

 1 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.09 q PB    
 2 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 12.11  PB    
 3 KUCZEROWSKI Kamil 05-06-08 AML Słupsk PM 12.28  PB    
 4 STROMSKI Grzegorz 05-01-06 MKS Truso Elbląg WN 12.33  PB    
 5 KOZACZUK Jakub 04-06-16 AML Słupsk PM 12.42      
 6 GOWIŃSKI Antoni 06-03-04 RKS Rumia PM 12.42  PB    

 Bieg 5/ 6 +0.5 13:55 

 1 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 12.82      
 2 WOJTAŚ Mateusz 05-01-24 LKS Zantyr Sztum PM 13.04      
 3 REWIŃSKI Łukasz 03-04-04 MKS Truso Elbląg WN 13.09 q     

 Bieg 6/ 6 1.0 13:55 

 1 KERSCHNIK Oskar 03-12-08 WKS Flota Gdynia PM 11.97 q     
 2 JASKUŁKA Artur 00-12-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 12.50      
 3 DELEWSKI Jan 07-02-21 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12.75      PK 
 4 LITWIN Szymon 08-07-11 UKS Lipusz PM 13.94      

400 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 3 15:20 

 1 KULPA Michał 87-06-11 KS Wda Świecie KP 49.95 
 2 TANAŚ Patryk 00-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.93 SB  
 3 ŁOWICKI Michał 04-10-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 51.21 

 Bieg 2/ 3 15:20 
 1 SWOROWSKI Krzysztof 05-06-27 KS Wda Świecie KP 52.01 
 2 TAŃSKI Andrzej 04-10-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 52.27 PB  
 3 PIETRZAK Kamil 05-03-08 SKLA Sopot PM 53.32 PB  
 4 BIESZKE Kacper 03-01-12 SKLA Sopot PM 53.51 
 5 ŻALIKOWSKI Szymon 04-03-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 54.26 PB  

 Bieg 3/ 3 15:20 

 1 JASZEWSKI Kacper 05-04-04 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 54.38 
 2 SIERPNIEWSKI Igor 05-02-25 KS Wda Świecie KP 55.23 
 3 ŁABSZ Karol 04-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 55.94 
 4 WRÓBLEWSKI Dominik 06-12-29 KKL Rodło Kwidzyn PM 57.64 PK 
 5 BREZA Michał 05-10-27 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:01.92 

800 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 2 15:45 

 1 SZTEJTER Jakub 01-02-15 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:59.60 PB  
 2 KIL Tymoteusz 04-11-08 KKL Rodło Kwidzyn PM 2:01.67 PB  



 3 TYBURSKI Igor 04-02-06 LKS Zantyr Sztum PM 2:02.11 PB  
 4 ZALIŃSKI Dawid 03-04-02 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:02.50 
 5 KORTAS Mateusz 04-10-14 AZS-AWFiS Gdańsk PM 2:07.79 PB  
 6 GRZYWACZ Maciej 02-11-03 KS Wda Świecie KP 2:17.03 
  

 Bieg 2/ 2 15:45 

 1 CHLEBICKI Stanisław 05-01-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:58.86 
 2 FĄFERKO Kamil 05-03-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 2:09.31 
 3 WITTBRODT Jacek 04-01-29 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 2:11.50 PB  
 4 TREBIK Łukasz 04-08-12 LKS Fenix Słupsk PM 2:13.43 PB  
 5 ROKUSZEWSKI Tomasz 03-11-21 AML Słupsk PM 2:17.49 
 6 RADOMSKI Maksymilian 06-01-02 SKLA Sopot PM 2:18.26 
 7 KITOWSKI Jan 05-03-14 SKL Filippides Starogard Gdański PM 2:22.95 
 8 DYLAK Jakub 07-11-19 UKS Jedynka Reda PM 2:29.00 

1500 metrów mężczyzn 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 OCHNIK Adam 02-04-30 KS Polonia Pasłęk WN 4:10.58 
 2 BIELASZEWSKI Szymon 04-06-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4:22.21 
 3 HOŁOWIENKO Jan 03-02-09 AML Słupsk PM 4:23.27 
 4 FIJAŁKOWSKI Mikołaj 05-04-12 SKLA Sopot PM 4:25.71 
 5 GAJDUS Leon 02-04-26 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4:27.83 
 6 WĄSIK Oskar 05-02-19 SKS Sokół Malbork PM 4:30.71 
 7 MAŃKA Eryk 04-07-30 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:31.14 PB  
 8 WOJTAŚ Jakub 05-10-10 KKL Rodło Kwidzyn PM 4:31.68 
 9 BORECKI Antoni 05-10-11 AML Słupsk PM 4:40.18 
 10 KACPERSKI Mateusz 05-01-05 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 4:59.11 
 11 SZEMIEL Miłosz 04-05-24 SKLA Sopot PM 5:01.10 
 12 GROBELNY Tomasz 81-02-26 SKL Filippides Starogard Gdański PM 5:08.03 
  

110 metrów pł M U18 (91.4) 

 Bieg 1/ 1 +0.7 13:00 

 1 PIOTROWSKI Olaf 05-06-29 KL Gdynia PM 17.01 
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 17.07 
 3 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 18.33 

400 metrów pł M U18 (84.0) 

 Bieg 1/ 1 14:30 

 1 PORZUCEK Aleksander 05-06-30 KL Gdynia PM 1:05.39 
 2 GAFFKE Bruno 05-01-04 KL Gdynia PM 1:07.10 

4x100 metrów M U16 
 

 Bieg 1/ 1 16:30 

 1 AML Słupsk PM 44.18 
 722 Szymon DEPTA 04-01-02 
 725 Oliwier KOŁODZIEJSKI 05-01-15 
 706 Kacper KASPRZYK 05-01-20 
 711 Jan OSIŃSKI 05-11-09 
 2 AML Słupsk II 46.00 
 724 Kamil KUCZEROWSKI 05-06-08 
 719 Jakub KOZACZUK 04-06-16 
 718 Kacper KOZACZUK 04-06-16 
 716 Kacper GZYLEWSKI 05-05-16 
 3 KL Gdynia PM 47.65 
 281 Bruno GAFFKE 05-01-04 
 281 Adam JANK 06-08-06 
 283 Olaf PIOTROWSKI 05-06-29 
 290 Aleksander PORZUCEK 05-06-30 
 283 Jakub ŻMICH 03-07-11 
Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 GRZENKOWICZ Grzegorz 81-03-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.97 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 MAKURAT Jakub 04-06-24 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 15.36 PB  
 2 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Świecie KP 15.11 PB  
 3 RAGAN Jakub 05-08-19 KL Gdynia PM 13.31 PB  
 4 KOWALSKI Wojciech 05-10-19 KL Gdynia PM 10.23 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:00 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 13.68 PB  
 2 PEPLIŃSKI Marek 06-03-18 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 10.54 PB  
 3 ŁAWRUKAJTIS Jan 06-01-12 RKS Rumia PM 8.72 
 4 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 8.53 
 5 TOPKA Bartłomiej 06-05-15 UKS Lipusz PM 7.68 PB  

Rzut oszczepem M U18 (700) 



 FINAŁ 15:20 

 1 DZWONKOWSKI Andrzej 04-08-18 KKL Rodło Kwidzyn PM 63.21 
 2 KULAS Gracjan 05-04-19 UKS Lipusz PM 53.92 PB  
 3 SIEŃKOWSKI Szymon 05-07-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 43.02 
 4 MUSZYŃSKI Jan 05-07-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 40.61 
 5 ARCAN Veaceslav 05-06-15 AML Słupsk PM 39.92 
 6 PISKULSKI Oliwer 04-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk PM 37.59 

Rzut oszczepem M U16 (600) 

 FINAŁ 15:20 

 1 WAWIEROWICZ Ignacy 06-03-24 AML Słupsk PM 44.10 
 2 PALIWODA Bartłomiej 06-02-20 UKS Lipusz PM 39.93 PB  
 3 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz PM 35.48 
 4 PEPLIŃSKI Kacper 06-10-17 UKS Lipusz PM 35.22 PB  

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 SALDAT Jakub 04-02-02 UKS Duo-Set Świecie KP 47.92 PB  
 2 LEMAŃCZYK Leon 05-07-23 UKS Lipusz PM 47.86 PB  

Rzut dyskiem M U16 (1kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 GRZENKOWICZ Olivier 07-02-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 29.32 PB  
 2 TUSK Ksawery 06-05-07 UKS Lipusz PM 28.92 
 3 BIGUS Bartosz 06-10-26 UKS Lipusz PM 24.92 
 4 GDANIEC Antoni 08-09-23 UKS Lipusz PM 22.22 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 

 FINAŁ 12:30 

 1 GÓRSKI Rafał 00-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.12 

Skok wzwyż mężczyzn 
 

 FINAŁ 14:30 

 1 MAŁEK Kewin 05-05-10 AML Słupsk PM 1.85 
 2 WILCZEWSKI Jakub 06-02-25 AML Słupsk PM 1.80 =PB  
 3 KOLPERT Jakub 05-10-04 MKS Truso Elbląg WN 1.60 

Skok o tyczce mężczyzn 

 FINAŁ 13:00 

 1 NOWAK Dariusz 97-11-21 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 4.40 =PB  
 2 ŻMICH Jakub 03-07-11 KL Gdynia PM 4.20 =PB  
 3 KARASZEWSKI Paweł 06-01-10 SKLA Sopot PM 3.50 PB  
 RACZKOWSKI Kacper 03-02-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 
 WIECZERZAK Kornel 06-02-18 SKLA Sopot PM NM 

Skok w dal mężczyzn 

 FINAŁ 13:15 

 1 MAŃCZUK Piotr 98-04-25 AZS-AWFiS Gdańsk PM 6.43 -1,7 
 2 DZIEDZIECH Miłosz 99-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.84 -1,7 
 3 MICHALSKI Mateusz 01-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.78 -2,2 
 4 JASKUŁKA Artur 00-12-14 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 5.62 -1,7 
 5 CIESIELSKI Jakub 03-01-30 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 5.56 -2,2 
 6 ŚMIELAK Marceli 06-01-02 UKS Jedynka Reda PM 5.22 PB  -1,0 
 7 ŁUKOWICZ Jakub 04-06-20 WKS Flota Gdynia PM 5.19 -1,1 
 8 SZMAGLIK Mateusz 06-07-21 UKS Lipusz PM 5.12 PB  -0,6 

 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 

 FINAŁ -0.6 14:40 

 1 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie KP 12.26 SB  
 2 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.79 
 3 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 13.12 
 4 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.17 SB  
 5 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.30 
 6 SOBOLEWSKA Natalia 04-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.43 
 7 KATER Joanna 02-08-18 KS Wda Świecie KP 13.67 

100 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 4 -0.5 13:30 

 1 PIOTROWSKA Aleksandra 04-11-01 KS Wda Świecie KP 12.34 q     
 2 STRUGIŃSKA Oliwia 03-12-29 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.67 q     
 3 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM 12.69 q PB    
 4 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 12.72      PK 
 5 ZMARZŁA Weronika 01-01-12 SKLA Sopot PM 12.94      PK 
 6 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.56 q     

 Bieg 2/ 4 -0.2 13:30 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 13.14 q     
 2 FALK Natalia 05-02-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.18 q     
 3 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 13.24 q     
 4 SMOROŃ Nadia 05-03-04 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.34 q     
 5 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 13.58 q     
 6 RATHNAU Magdalena 04-12-11 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.65      



 Bieg 3/ 4 -0.9 13:30 

 1 SOBOLEWSKA Natalia 04-11-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.51 q PB    
 2 ZALESKA Emilia 04-05-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.68      
 3 SENIURA Tetiana 04-03-23 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.87      
 4 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum PM 14.21      
 5 SKRZYŃSKA Marta 04-07-19 AZS-AWFiS Gdańsk PM 14.25      
 6 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia PM 14.27      

 Bieg 4/ 4 -0.3 13:30 

 1 KATER Joanna 02-08-18 KS Wda Świecie KP 13.54 q     
 2 KUSIAK Agnieszka 05-04-10 SKLA Sopot PM 14.03      
 3 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 14.08  PB    
 4 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum PM 14.30      
 5 WANCZYK Sandra 05-04-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 15.18      
 6 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia PM 15.96      
 

 

100 metrów K (PK) 

 Bieg 1/ 3 -0.8 13:30 

 1 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM 13.40 PB  PK 
 2 BIAŁOWĄS Magdalena 08-02-28 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 13.45 PB  PK 
 3 GRABOWSKA Julia 08-10-09 KL Lechia Gdańsk PM 13.60 PB  PK 
 4 KACZKOWSKA Martyna 06-09-24 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.62 PB  PK 
 5 SKORNA Hanna 06-02-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM 13.95 PK 

 Bieg 2/ 3 +0.7 13:30 

 1 MIELEWCZYK Kinga 06-05-06 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 14.03 PK 
 2 MODRZEJEWSKA Agata 06-06-09 UKS Lipusz PM 14.41 PK 
 3 ŻENDARSKA Kinga 06-03-12 WKS Flota Gdynia PM 15.13 PB  PK 
 4 TROCHIMCZUK Michalina 10-01-15 MKS Truso Elbląg WN 15.32 PB  PK 

 Bieg 3/ 3 -0.8 13:30 

 1 KOZŁOWSKA Dominika 06-07-02 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 13.99 PK 
 2 WIECKA Wiktoria 06-08-20 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.49 PK 
 3 CHOIŃSKA Jagoda 07-05-27 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 14.56 PK 
 4 MODRZEJEWSKA Anna 07-12-18 UKS Lipusz PM 14.84 PK 
 5 MYSZKA Oliwia 07-08-20 MKS Sambor Tczew PM 15.83 PK 

400 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 5 14:55 

 1 KOŁAKOWSKA Agata 97-08-02 AZS-AWFiS Gdańsk PM 55.71 
 2 DURAJ Dominika 05-04-26 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 58.35 
 3 SZARAFIN Anna 02-02-26 KKB Starogard Gdański PM 1:00.30 
 4 JANICKA Dominika 05-06-19 SKLA Sopot PM 1:00.67 
 5 FREJ Milena 04-03-28 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:00.98 
 6 SŁAWIŃSKA Paulina 02-12-21 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:01.12 

 Bieg 2/ 5 14:55 

 1 MAKARA Julianna 03-11-06 SKLA Sopot PM 1:01.74 
 2 POBŁOCKA Amelia 05-01-01 UKS Olimpijczyk Skorzewo PM 1:03.43 
 3 NOWAKOWSKA Katarzyna 03-10-21 AML Słupsk PM 1:03.64 
 4 DOMINIK Aleksandra 02-10-06 UKS Jedynka Reda PM 1:04.52 

 Bieg 3/ 5 14:55 

 1 URBANIAK Sara 04-09-22 RKS Rumia PM 1:00.82 
 2 PROĆ Natalia 06-06-22 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:06.88 PK 
 3 KULIKOWSKA Julia 05-09-12 RKS Rumia PM 1:11.83 

 Bieg 4/ 5 14:55 

 1 AUGUSTYNIAK Klaudia 05-01-09 LKS Fenix Słupsk PM 1:00.06 
 2 ROBASZKIEWICZ Olga 08-05-09 RKS Rumia PM 1:04.34 
 3 DOPKE Dominika 02-09-09 KS Wejher Wejherowo PM 1:06.06 
 4 KRYSIAK Wiktoria 06-10-02 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:06.31 PK 
 5 DOMŻALSKA Dominika 05-01-03 RKS Rumia PM 1:08.85 

 Bieg 5/ 5 14:55 

 1 TROCHIMCZUK Milena 07-06-16 MKS Truso Elbląg WN 1:05.63 
 2 KIL Antonina 07-04-27 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:08.28 PK 
 3 ZIELIŃSKA Zuzanna 08-05-16 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:08.60 PK 
 4 ŁAGUNA Anna 09-10-05 KL Lechia Gdańsk PM 1:13.57 
 5 ZAPARUCHA Kinga 09-10-04 KKL Rodło Kwidzyn PM 1:19.30 PK 

800 metrów kobiet 

 Bieg 1/ 1 15:35 

 1 BIAŁEK Magdalena 05-12-20 RKS Rumia PM 2:15.62 
 2 DOMŻALSKA Daria 05-01-03 RKS Rumia PM 2:15.82 PB  
 3 URBAN Monika 05-04-21 SKLA Sopot PM 2:18.39 PB  
 4 KSIĄŻEK Daria 05-12-22 AML Słupsk PM 2:18.43 PB  
 5 DERENGOWSKA Paulina 05-09-09 SKL Filippides Starogard Gdański PM 3:04.33 

  
 
 
 
 



3000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 1 16:10 

 1 ŁAWRUKAJTIS Anna 01-08-02 RKS Rumia PM 10:19.63 PB  
 2 PETKA Lucyna 76-04-15 SKL Filippides Starogard Gdański PM 11:31.24 
 3 JAŚKOWSKA Kinga 03-08-10 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 12:07.33 
 4 MAŃKA Sandra 05-10-03 DKS Powiśle Dzierzgoń PM 12:47.29 
 5 ENGLER Zuzanna 04-12-24 SKL Filippides Starogard Gdański PM 14:40.93 
  

100 m pł K U18 (76,2) 

 Bieg 1/ 1 -0.7 13:15 

 1 SKOLASIŃSKA Olga 05-10-13 KL Gdynia PM 15.07 
 2 RYGIELSKA Antonia 05-07-13 LKS Zantyr Sztum PM 17.55 
 3 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 18.44 

400 m pł kobiet 

 Bieg 1/ 1 14:20 

 1 GLAZA Julia 05-06-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:04.34 
 2 JAROCKA Alicja 04-05-18 AZS-AWFiS Gdańsk PM 1:09.09 
 3 MAŁKOWSKA Helena 04-06-12 KL Gdynia PM 1:17.20 

4x100 metrów K U16 

 Bieg 1/ 1 16:25 

 1 AZS-AWFiS Gdańsk PM 50.61 
 395 Natalia FALK 05-02-12 
 402 Julia GLAZA 05-06-06 
 396 Natalia SOBOLEWSKA 04-11-02 
 392 Nadia SMOROŃ 05-03-04 
 2 AZS-AWFiS Gdańsk II PM 51.48 
 402 Julia TROJAN 03-08-18 
 390 Oliwia STRUGIŃSKA 03-12-29 
 400 Hanna SKORNA 06-02-26 
 403 Marta SKRZYŃSKA 04-07-19 
 3 WKS Flota Gdynia PM 58.59 
 469 Emilia BEYER-WRÓBLEWSKA 06-10-22 
 468 Katarzyna GRELEWICZ 06-02-20 
 461 Kinga ŻENDARSKA 06-03-12 
 462 Pola GROŻYŃSKA 07-02-02 
5000 m chód kobiet 

 Bieg 1/ 1 11:00 

 1 ILKOWSKA-KULWAS  04-02-12 KL Lechia Gdańsk PM 27:24.93 
 2 WENDT Zuzanna 04-09-06 KL Lechia Gdańsk PM 29:37.02 PB  
 3 DREWNICKA Wiktoria 04-10-04 KL Lechia Gdańsk PM 30:00.99 
 Międzyczasy 
 1000m 
 2000m 
 3000m 
 4000m 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 10.00 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 THRUN Iza 05-05-03 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.48 PB  
 2 CIBIŃSKA Hanna 05-08-31 AML Słupsk PM 9.40 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 14:20 

 1 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 12.45 
 2 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 9.84 PB  
 3 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 9.59 
 4 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 9.50 PK 

Rzut oszczepem K U18 (500) 

 1 JASIŃSKA Natalia 04-10-03 UKS Duo-Set Świecie KP 42.67 PB  
 2 JURGIELEWICZ Wiktoria 05-12-20 UKS Lipusz PM 29.92 PB  
 3 WIŚNIEWSKA Kinga 05-06-27 LKS Zantyr Sztum PM 18.92 

Rzut oszczepem kobiet (600) 

 FINAŁ 13:30 

 1 MĄDRZEJEWSKA Natalia 02-04-12 AZS-AWFiS Gdańsk PM 38.42 
 2 WENDOWSKA Klaudia 03-02-18 MKS Sambor Tczew PM 30.02 
 3 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 22.20 PB  

Rzut oszczepem K U16 (500) 

 FINAŁ 13:30 

 MICHALAK Karolina 06-04-18 AML Słupsk PM 41.02 PB  
 MIEDZIEWSKA Małgorzata 06-09-28 AML Słupsk PM 44.18 PB  



 GŁADIKOWSKA Melisa 06-01-28 AML Słupsk PM 30.73 

Rzut dyskiem kobiet (1kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 URBAN Karolina 98-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 52.78 
 2 CHYCIŃSKA Julia 02-04-20 UKS 55 Łódź LD 42.21 
 3 GAJEWSKA Alicja 03-05-13 AZS-AWFiS Gdańsk PM 40.72 
 4 DOBROWOLSKA Martyna 03-07-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 39.62 
 5 WILCZEWSKA Natalia 04-07-30 MKS Sambor Tczew PM 29.98 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 

 FINAŁ 11:00 

 1 WINIARZ Alicja 06-03-08 AZS-AWFiS Gdańsk PM 34.53 
 2 TADDA Lilianna 06-03-28 UKS Jedynka Reda PM 31.33 PB  
 3 KAROLAK Weronika 06-12-18 MKS Sambor Tczew PM 28.96 
 4 PSTRĄGOWSKA Natalia 06-10-06 UKS Jedynka Reda PM 28.52 SB  
 5 SZYMAŃSKA Kinga 08-10-20 UKS Lipusz PM 13.58 

Skok wzwyż kobiet 

 FINAŁ 13:00 

 1 KRUŻA Marcelina 03-01-24 MKS Sambor Tczew PM 1.57 
 2 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 1.57 
 3 MUCHA Martyna 07-09-03 AML Słupsk PM 1.52 PB  
 4 ŁASKA Anna 02-07-16 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 1.47 
 5 WOŹNIAK Martyna 08-02-01 AML Słupsk PM 1.47 
 6 STAWICKA Oliwia 07-09-04 MKS Sambor Tczew PM 1.27 

Skok o tyczce kobiet 

 FINAŁ 11:00 

 1 KUSY Emilia 98-12-09 SKLA Sopot PM 3.80 
 2 BORACZYŃSKA Agata 01-03-10 KS Warszawianka W-wa MZ 3.80 
 3 LIPIŃSKA Milena 99-03-05 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk PM 3.70 SB  
 4 BARTEL Maria 04-10-20 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.70 =PB  
 5 IAKOVENKO Valentyna 03-01-11 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.50 
 6 TORLIŃSKA Julia 08-07-22 KL Gdynia PM 3.10 
 7 GRELEWICZ Katarzyna 06-02-20 WKS Flota Gdynia PM 3.00 PB  
 8 OGIEGŁO Pola 02-12-26 WKS Flota Gdynia PM 3.00 =PB  
 9 MELZACKA Gabriela 08-03-06 AZS-AWFiS Gdańsk PM 3.00 
 10 GROŻYŃSKA Pola 07-02-02 WKS Flota Gdynia PM 2.80 PB  
 11 BEYER-WRÓBLEWSKA Emilia 06-10-22 WKS Flota Gdynia PM 2.60 =PB  
 TRACZYK Agata 01-02-02 SKLA Sopot PM NM 
 RACZKOWSKA Martyna 05-09-26 AZS-AWFiS Gdańsk PM NM 

Skok w dal kobiet 

 FINAŁ 14:30 

 1 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 5.20 -0.8 
 2 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 4.77 -1.2 
 3 KOBUS Agata 05-01-17 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 4.63 -1.2 
 4 SOKALSKA Weronika 05-12-12 LKS Zantyr Sztum PM 4.41 -2.1 
 5 SCHODOWSKA Klaudia 05-06-30 WKS Flota Gdynia 4.05 -0.1 
 6 WANCZYK Sandra 05-04-05 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz PM 3.92 -1.6 

Trójskok kobiet 
 FINAŁ 15:35 

 1 KUBALA Amelia 03-06-09 AZS-AWFiS Gdańsk PM 11.53 0.0 
 2 STĘPIEŃ Julia 04-01-16 AML Słupsk PM 10.42 -1.8 
 3 WESSERLING Paulina 04-09-03 AZS-AWFiS Gdańsk PM 10.20 -0.1 
 4 CZAJA Olga 04-06-08 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 9.58 -1.0 


